Cena jak dotąd rs 1, w o-
prawie rs. 1 kop. 20; przesyłkę pocztą bezpłatnie wydawca uskutecznia. (1-1) — 5323 —

DODATEKao KDRJIRA WARSZAWSKIEGO N“ 125.
Dnia 10 Czerwca 1872 roku. Poniedziałek. ■ Dnia 29 Maja (10 Czerwca) 1872 roku

Szprycowanie z rośliny matiko ’"TmE
drzewa rosnącego w Peru. Lekarze używają go w rzeżączkach.

Pigułki z rośliny matiko
nym, z essencją z Matico z Peru, w po włóczce klejowatej; używane
przeciw słabościom sekretnym.

Od 1 Lipca na dwa lub trzy miesiące są
do wynajęcia, za niskką cenę

M TRZY POKOJE
z meblami, prz dpokój 1 ku unia na drugiem
piętrze od frontu, P«I. ul'cJ Siennej, pod
Nrem 2, 2-gi dom od ulicy Marszałkowskiej,
mieskania Nr 7 Wiadomość w miejscu.

(2 - 3) —5210 -

Zagubione zostały w dniu
W®*’ 23 Maja (4 Czerwca 1872 roku
w wagonie Kolei Warszawsko-Terespalskiei:

1 Kontrakt na 1,400 garncy okowity
przez p. Jażwińską podpisany i I weksel
na rub. sreb. 850, oraz inne weksle, jako to:
1 na rs 575, 1 na rs- 200, 3 na ra 285, 1 na
rsr. 120, 1 na rsr. 18, 1 na rsr 14 kop. 75,
1 na rs 12 kop. 50, 1 na rs.